
ROMÂNIA 

        JUDETUL CLUJ 

CONSILIUL JUDETEAN  

      P R E Ş E D I N T E 

 

 

DISPOZIŢIA 

 Nr. 1088  din 15 decembrie 2017 

privind împuternicirea domnului Mînzat Marius-vicepreședinte al Consiliului 
Județean Cluj- pentru semnarea Actului additional nr. 1 la Contractul de finanțare cu 
nr.69957 din 23,05,2017 având ca obiect asigurarea finanțării pe Programul privind 

elaborarea și/sau actualizarea planurilor urbanistice generale ale localităților și a 
regulamentelor locale de urbanism 

 

 

 

 Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj, 

 Având în vedere : 

Referatul nr. 36877 din 15.12.2017 întocmit de Direcția de Urbanism și 

Amenajarea Teritoriului 

Contractul de finanțare cu nr. 69957 din 23.05.2017 având ca obiect 

asigurarea finanțării pe Programul privind elaborare și/sau actualizarea 

planurilor urbanistice generale ale localităților și a regulamentelor locale de 

urbanism, încheiat între Ministerul Dezvoltării Regionale, Administrației 

Publice și fondurilor Europene și U.A.T. Județul Cluj, prin Consiliul Județean 

Cluj; 

 Ținând cont de prevederile: 

art. 34 alin. (2) din Legea nr.273/2006 privind finanţele publice locale, cu 

modificările şi completările ulterioare; 

art.51 alin. (1) din legea nr.350/2001 privind amenajarea teritoriului și 

urbanismul, cu modificările şi completările ulterioare; 

Hotărârii Guvernului nr.525/1996 pentru aprobarea Regulamentului general 

de urbanism, republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 

Luând în considerare prevederile art. 104 alin. (6) și (7) din Legea administraţiei 

publice locale nr. 215/2001, republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 

În temeiul drepturilor conferite prin art. 106 alin (1) din Legea administraţiei 

publice locale nr. 215/2001, republicată, cu modificările şi completările ulterioare. 

 

D I S P U N E: 

 



Art. 1. Se împuternicește domnul Mînzat Marius-vicepreședinte al Consiliului 

Județean Cluj- pentru semnarea Actului additional nr. 1 la Contractul de finanțare cu nr. 

69957 din 23,05,2017 având ca obiect asigurarea finanțării pe Programul privind 

elaborarea și/sau actualizarea planurilor urbanistice generale ale localităților și a 

regulamentelor locale de urbanism, contract încheiat între Ministerul Dezvoltării 

Regionale,Administrației Publice și fondurilor Europene și U.A.T. Județul Cluj, prin Consiliul 

Județean Cluj. 

 
Art. 2. Cu ducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei dispoziţii se încredinţează  

persoana nominalizată la art. 1. 

 

  Art. 3. Prezenta dispoziţie se comunică prin intermediul secretarului judeţului, în 

termenul prevăzut de lege, domnului Mînzat Marius-vicepreședinte al Consiliului Județean 

Cluj, Direcției de Urbanism și Amenajarea Teritoriului, precum şi Prefectului Judeţului Cluj. 

 

 

 

PREŞEDINTE  ALIN TIȘE A V I Z A T: SECRETAR  AL JUDEŢULUI 
SIMONA GACI 

 


